Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 07 ноября  2024 года      № 1158
          г. Сураж

О внесении изменений в постановление

администрации Суражского района

от 13.09.2024  № 1006 «Об условиях

приватизации муниципального унитарного

предприятия «Полигон» путем преобразования

в общество с ограниченной ответственностью

«Полигон»

Руководствуясь постановлением администрации Суражского района от 11.08.2016г.  № 806  «Об утверждении Порядка  внесения проектов правовых актов администрации Суражского района» и в связи с кадровыми изменениями, администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести  в постановление администрации Суражского района от 13.09.2024г. № 1006 «Об условиях приватизации муниципального унитарного предприятия «Полигон» путем преобразования в общество с ограниченной ответственностью «Полигон» следующие изменения:

1.1. п.7 изложить в следующей редакции:

« 7. До первого общего собрания участников ООО «Полигон» назначить директором общества - Лашкова Андрея Николаевича».

1.2. п.8 изложить в следующей редакции:

« 8. Директору МУП «Полигон» Лашкову Андрею Николаевичу в установленном порядке осуществить юридические действия:

а) по реорганизации МУП «Полигон»;

б) по государственной регистрации ООО «Полигон» с указанием единственным участником муниципального образования «Суражский муниципальный район Брянской области» в лице Администрации Суражского района Брянской области».

1.3. п.9 изложить в следующей редакции:

«9. Директору МУП «Полигон» Лашкову Андрею Николаевичу в установленном порядке:

а) в 10-дневный срок с даты государственной регистрации ООО «Полигон» подписать передаточный акт о приемке подлежащего приватизации имущественного комплекса МУП «Полигон», акт о приемке не подлежащего приватизации имущественного комплекса МУП «Полигон» и представить в администрацию Суражского района Брянской области экземпляр устава с отметкой регистрирующего органа, копию документа, подтверждающего факт внесения записи в Единый государственный реестр юридических лиц, экземпляры передаточных актов;

б) в 30-дневеный срок с даты государственной регистрации              ООО «Полигон» представить в администрацию Суражского района Брянской области документы, необходимые для внесения соответствующих изменений в реестр муниципального имущества муниципального образования «Суражский муниципальный район Брянской области»;

в) в течение 3-х месяцев с даты государственной регистрации           ООО «Полигон» осуществить юридические действия по государственной регистрации перехода права собственности на объекты недвижимого имущества».

    2. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района  (Котенок В.Г.)  настоящее постановление  довести до заинтересованных лиц под роспись и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Суражского района (Иванченко Н.В.).
И.о. главы администрации

Суражского района

                               С.В. Толока
Иванченко Н.В.
2-26-65